
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  2/2021 - DL 2/20212/202112/01/2021Folha:  1/1       O(a)  Prefeito Municipal,   DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
2/20212/2021-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços12/01/202112/01/2021CONTRATAÇÃO DO CUSTEIO DE DESPESAS ADMINISTRATIVAS CORRESPONDENTES À PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, SISBI/ SUASA/POA - SISTEMA UNIFICADO DE ATENÇÃO A SANIDADE AGROPECUÁRIA, BEM COMO PARA A MANUTENÇÃO DO CONSÓRCIO, CUSTEIO ADMINISTRATIVO, DURANTE O PERÍODO DE JANEIRO/2021 A DEZEMBRO/2021, VISANDO O COMPRIMENTO DA LEI MUNICIPAL N°990/2012.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemCONSAD - CONSORCIO INTERESTADUAL E INTERMUNICIPAL     (3982)1 PAGAMENTO DE CONSÓRCIO CONSAD - CONSÓRCIOINTERMUNICIPAL DE SEGURANÇA ALIMENTAR, ATENÇÃO ÀSANIDADE AGROPECUÁRIA E DESENVOLVIMENTO LOCAL.(APLICAÇÕES DIRETAS) MES 12 - 2.373,11    28.477,32Total do Fornecedor: 28.477,32Total Geral: 28.477,32
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.049.3.1.71.00.00.00.00.00 (13),  2.049.3.3.71.00.00.00.00.00 (14),  2.049.4.4.71.00.00.00.00.00 (16)

São Bernardino,   12   de  Janeiro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------DALVIR LUIZ LUDWIGPREFEITO MUNICIPAL


